
Komplekts Aisle to Isle piedāvā orhideju pušķi fuksiju krāsā, skaistu galda noformējumu, baltu kāzu torti,

kā arī citus produktus un pakalpojumus.

Vai esiet sapņojuši par mīlestības "Jā" ārda teikšanu pūderbaltās pludmales krastā un skūpstu zem Karību

spilgtās saules, kas zaigo tirkīzzilajā okeānā, iekrāsojot neaizmirstamu ainu jūsu solījumiem? Ja tas ir tas,

ko jūs vienmēr esat iedomājies par savu lielo un īpašo dienu, tad ļaujiet Sandals luksusa kūrortiem

izveidot jūsu sapņu kāzas...

Pēc tam, kad Jūs esat izvēlējušies vienu no Sandals & Beaches kūrotiem (Ultra All Inclusive kūroti), ar

Sandals dāvināto USD 500 kāzu dāvanu karti* Jūs varat izvēlēties bezmaksas "Aisle to Isle" komplektu

vai izmantot komplekta izveidošanai pēc Jūsu vēlmēm.

Kāzu komplektu pēc Jūsu vēlmēm Jūs varat izveidot, izmantojot Sandals Wedding Online programmu: 

http://weddingdesigner.sandals.com/ vai konsultējoties ar mūsu tūrisma aģentiem.

Kāzu ceremonija "Aisle to Isle" dos iespēju Jums nosvinēt Jūsu īpašo dienu ar eleganci. Tā ir lieliska

izvēle intīmam un atmiņā paliekošam notikumam.

 "Aisle to Isle" komplektā ietilpst:

*Dokumentu sagatavošana

*Personiskais kāzu konsultants - plānotājs

*Kāzu un medusmēneša dāvanu reģistrs

*Personīgā kāzu mājas lapa

*Manikīrs līgavai un 30min pēdu masāža līgavainim

*Gleznaina laulību norises vieta

*Ziedu pušķis līgavai un piesprade līgavainim

*Kāzu mūzikas pavadījums pēc jaunā pāra izvēles

*Svinīgi dekorēts galds ar sudraba galda piederumiem, kristālu,

chiavari krēsli un sārti dzeltenās Mokara orhidejas

*Šampanietis un horse d`oeuvres jaunajam pārim un kāzu viesiem

*kāzu torte

*Sertificēta laulības apliecība

Kāzu fotogrāfija (5x7)

 *Kāzu ceremonija iekļauta cenā, ja jaunais pāris uzturas Sandals& Beaches kūrortā vismaz 6 naktis vai

ilgāk jebkurā istabas kategorijā, papildus saņemot speciālo piedāvājumu - atlaidi Premium Perks līdz

1500$ vērtībā, kas iekļauj:

*500$ kāzu ceremonijas dekoram ; 500$ kāzu nodevas maksai vai istabas kategroijas paaugstinājumam;

*200$ video paketei vai gadadienas svinēšanai; 200$ fotogrāfiju kredītam;

*100$ romantiskām vakariņām Candlelight Dinner, pludmales privātai lapenei vai PADI daivinga

apmācībai.

Papildus valdības / administratīvā maksa:

- Jamaikā USD 95

- Antigvā UDS 288

- Bahamu salās USD 205

- Sentlūsijā USD 270

- Tērksas un Kaikosas salās USD 400.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/?cat=338&lang=LV
http://weddingdesigner.sandals.com/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

